ОПУБЛИКОВАНО
 «Официальный вестник
Болотнинского района» №33 от 13.12.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   09.12.2022 № 919

О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией
в Болотнинском районе Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]	Во исполнение постановления администрации Болотнинского района Новосибирской области от 09.12.2022 № 918 «О заключении концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области», в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь ст. 3 Устава Болотнинского района Новосибирской области постановляет:
	1. Создать конкурсную комиссию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области
	2. Конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области:
	2.1 Обеспечить организацию, подготовку и проведение открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области
	2.2 В течение 10 рабочих дней со дня утверждения конкурсной документации опубликовать сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией в Болотнинском районе Новосибирской области в периодическом печатном издании «Официальный вестник» Болотнинского района Новосибирской области, в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.torgi.gov.ru и официальном сайте администрации Болотнинского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	2.3 В случае наличия оснований для признания конкурса несостоявшимся, осуществлять действия, предусмотренные Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях».
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Болотнинского района Новосибирской области Бабицкую О.С.

Глава Болотнинского района
Новосибирской области                                                                           О.В. Королёв
Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Болотнинского района
Новосибирской области
от 09.12.2022 № 918

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении создания и эксплуатации полигона твердых коммунальных отходов с мусоросортировочной линией
в Болотнинском районе Новосибирской области

Бабицкая Оксана
Сергеевна

Шиповалова Юлия Андреевна

Нестеренко Светлана
Вячеславовна

-  заместитель главы администрации Болотнинского
района – председатель  комиссии;

-главный эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации Болотнинского района НСО, секретарь комиссии.

Члены конкурсной комиссии:

- начальник управления экономического развития;

	Чуркина Светлана
Александровна

Чугайнов Артём
Сергеевич

Ильтякова Светлана
Михайловна
	- начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и     энергетики администрации Болотнинского района НСО;

- начальник юридического отдела;

- начальник отдела имущества и земельных отношений.